

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:发热儿科等3个地方零星工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:发热儿科等3个地方零星工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	775.33
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	594.76
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	180.57
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	969.32
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	室内空气污染测试	
15	其他	
合 计		1744.65

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

分部分项工程量清单报价表

工程名称:发热儿科等3个地方零星工程

第1页，共2页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		一、发热儿科					31909.95
1	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	(1)铝合金门窗制安 双扇推拉窗 不带亮	m2	3.600	611.27	2200.57
	60010-61	铝合金门窗制安 双扇推拉窗 不带亮		100m2	0.036	61127.51	2200.57
2	010802002001	彩板门	(1)彩板门安装	m2	11.760	466.86	5490.27
	60010-106	彩板门安装		100m2	0.118	46686.18	5490.27
3	010802002002	彩板门	(1)彩板门安装 (2)吊装滑动门轨	m2	3.150	488.66	1539.28
	60010-106	彩板门安装		100m2	0.032	46686.18	1470.62
	60010-121	吊装滑动门轨		100m	0.020	3432.99	68.66
4	011210002001	金属隔断	(1)隔断：彩钢夹芯板 δ=50mm (2)材料：压顶及转角均采用50mm*50mm*2mm铝合金方管	m2	77.660	292.04	22679.83
	020003-266换	彩钢夹芯板 δ=50mm隔断制作、安装		100m2	0.777	29203.85	22679.83
		二、脑外科					6633.85
5	011610001001	木门窗拆除	(1)整樘木门拆除	樘	3.000	41.10	123.30
	60001-39	整樘木门拆除		100m2	0.063	1956.55	123.30
6	011610002001	金属门窗拆除	(1)铝合金、塑钢窗拆除	樘	1.000	67.38	67.38
	60001-35	铝合金、塑钢窗拆除		100m2	0.017	4083.32	67.38
7	011601001001	砖砌体拆除	(1)机械拆除 砖及砌块砌体	m3	0.240	273.56	65.65
	60001-29	机械拆除 砖及砌块砌体		10m3	0.024	2735.57	65.65
8	010401012001	零星砌砖	(1)零星砖砌体 湿拌砌筑砂浆	m3	0.500	1411.20	705.60
	010004-22	零星砖砌体 湿拌砌筑砂浆		10m3	0.050	14112.05	705.60
9	011206002001	块料零星项目	(1)零星项目镶贴瓷砖(密缝) 水泥砂浆粘贴	m2	13.920	234.99	3271.06
	60008-92	零星项目镶贴瓷砖(密缝) 水泥砂浆粘贴		100m2	0.139	23499.87	3271.06
10	010801002001	木质门带套	(1)木门(成品) (2)规格：1000*2000mm	樘	1.000	2284.98	2284.98
	100105-18换	普通成品木门安装		m2	2.000	1142.49	2284.98
11	010103002001	余方弃置	(1)人工装废料自卸汽车运 运距25km	m3	1.000	115.88	115.88

分部分项工程量清单报价表

工程名称:发热儿科等3个地方零星工程

第2页，共2页

[illegible]

工料机汇总表

工程名称:发热儿科等3个地方零星工程

第1页 共1页

[illegible]